Clube 100àHora <clube100ahoramadeira@gmail.com>

Prova de automobilismo "1º Madeira E- Rally"

Divisao de Mobilidade e Transito <transito@funchal.pt> 16 de fevereiro de 2023 às 09:55
Para: "clube100ahoramadeira@gmail.com" <clube100ahoramadeira@gmail.com>
Cc: CR MADEIRA - Divisão Policial do Funchal <funchal.madeira@psp.pt>

SAÍDA

8584/2023

DATA

2023/02/16

Exmos. Senhores

Clube Automobilístico 100 à Hora da Madeira

Complexo Desportivo Cruzado Canicense

Est. Eng. Abel Vieira

9125-097 Caniço

V/Ref erência N/Referência Processo Data

491/DMIE/DMT/2023 1347/2023 2023/02/14

ASSUNTO:  Prova de aut omobi l ismo “1º Madeira  E –  Ral ly”

Em consonância com o assunto em título, informamos o deferimento da prova de automobilismo denominada “1º Madeira  E –  Ral ly”, a realizar-se nos dias 18 de fevereiro de 2023, com início pelas 09h00 na Praça do Município e términus no mesmo local pelas 16h40, por despacho do Exmo. Senhor Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, datado de 2023/02/15, nos termos abaixo descritos:

1. Deverá dar cumprimento na íntegra ao parecer da Polícia de Segurança Pública;

2. Deverá dar cumprimento ao parecer da Direção Regional de Estradas, das Câmaras Municipais de Santa Cruz, Machico, Santana, São vicente, Ribeira Brava e Câmara de Lobos

3. Não estão autorizadas quaisquer marcações rodoviárias na via pública;

4. O Município do Funchal declina quaisquer responsabilidades quanto a danos, perdas ou custos de qualquer tipo, no todo ou em parte, direta ou indiretamente a pessoas e bens, que possam advir da realização da prova.

NOTA: A correspondência transmitida por via eletrónica tem o mesmo valor da trocada em suporte de papel, devendo ser-lhe conferida idêntico tratamento, conforme o disposto no n.º 2 do artigo 26.º, conjugado com o n.º 2 do artigo 22.º, do Decreto-Lei n.º 135/99, de 22 de abril, na sua atual redação.

Com os melhores cumprimentos,

Divisão de Mobilidade e Trânsito

Câmara Municipal do Funchal

Divisão de Mobilidade e Trânsito

Departamento de Mobilidade, Infraestruturas e

Equipamentos

Praça do Município

9004-512 Funchal, Madeira, Portugal

Telf.: +351 291 211 000 |  Ext.: 2026

Sendo de vital importância a proteção dos seus dados pessoais, o Município do Funchal atua no estrito cumprimento das suas obrigações legais, em particular as que resultam da aplicação do novo Regulamento Geral de Proteção de Dados (RGPD), Regulamento 2016/679, de 27 de abril de 2016. (“RGPD”) e Lei n.º 58/2019, de 8 de agosto. Os dados pessoais requeridos são tratados e conservados de acordo com as regulações aplicáveis de proteção e segurança de dados pessoais. Caso

necessite de alguma informação por favor consulte a nossa política de privacidade ou contacte o nosso Encarregado de Proteção de Dados (dpofunchal@funchal.pt).

Gmail - Prova de automobilismo "1º Madeira E- Rally" https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=69daec4754&view=pt&search=...

1 de 1 16-02-2023, 11:02